
KRAJSKÝ ÚŘno xRRlr  vysoČtHn
odbor územního p|ánování a stavebního řádu
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, Óeská repub|ika

tel.: 564 602 199, e-mail: posta@kr-vysocina.cz

Krajský úřad Kraje Vysočina
oddě|ení ostatnich správnich činností

VáŠ dopis značky/ze dne ČísIo iednací
KUJ! 32446,2420
ouP 11912016 - 404

Vyřizuie/te|eíon
Ing. Marian Zaplelal
564 602 371

V Jihlavě Ctne
31.3 .2020

VEŘeJNÁ VYHL A Šxn
oznámení opakovaného veřejného projednání návrhu

Aktualizace č. 4 Zásad územního rozvoje Kraje Vysoěina
a Vyhodnocení v|ivů na udrŽitelný rozvoj území

Krajský úřad kraje Vysoěina, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako pořizovate|
aktualizace Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina (dá|e téŽ,,zÚR KrV..) ve smys|u ustanovení

$ 7 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb.' o územním p|ánování a stavebním řádu (stavební
zákon)' ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen 

"stavebni zákon..),

oznamuje

v souladu s ustanovenÍm $ 39 odst. 5 stavebního zákona, konání opakovaného veře|ného
projednání návrhu Aktualizace č. 4 Zásad územního rozvoje Kraie Vysočina a
Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území, které se bude konat

ve středu dne 6. května 2o20 od í0:00 h
v kongresovém sá|u B í.05 Krajského úřadu Kraje Vysočina,

budova B, Žižkova 57, Jih|ava.

Návrh Aktua|izace i. 4 Zásad územního rozvoje Kraje Vysoěina a Vyhodnocení v|ivů na
udÉitelný rozvoj území jsou v tištěné podobě k nah|édnutí na Krajském úřadě Kraje Vysočina,
odboru územního plánování a stavebního řádu' Žižkova 57, Jih|ava a dále jsou vystaveny na
webových stránkách kraje na adrese: www.kr-vvsocina.cz, sekce Téma - Portá| územního

ŽiŽkova 57,587 33 Jih|ava. tČo: zoggozlg
ID datové schránky; ksab3eu, e-mai|: posta@kr.vysocina,cz



plánovánía stavebního řádu - oddě|ení územního plánování. Územně p|ánovací dokumentace
Kraje Vysočina . Návrh Aktualizace ě,, 4 7ásad územního rozvoje Kraje Vysočina
(https:/lwww.kr-vvsocina.czlnavrh-aktualizace-c-4-zasad-uzemniho-rozvoie-kraie-wsocinaids-
3043041p'l=103836).

V sou|adu s ust. $ 39 odst. 5 stavebního zákona se návrh zásad územního rozvoje projednává
v opakovaném veřejném projednání v rozsahu Úprav provedených po veřejném projednání.
V sou|adu s ust. $ 39 odst. 2 stavebního zákona mohou dotčené obce, oprávněnÍ investoři a
zástupci veřejnosti podat námitky proti návrhu Aktualizace č. 4 Zásad územního rozvoje Kraje
Vysočina v rozsahu úprav provedených po veřejném projednání. Námitky s odůvodněním a
vymezením dotěeného územi lze up|atnit u Krajského úřadu Kraje Vysočina do 7 dnŮ ode dne
veřejného projednání. Ve stejné lhŮtě můŽe kaŽdý u Krajského úřadu Kraje Vysočina up|atnit
připominky k návrhu Aktualizace č' 4 Zásad územního rozvoje Kraje Vysďina a k Vyhodnocení
vlivů na udÉite|ný rozvoj územi v rozsahu úprav provedených po veřejném projednání. Dotčené
orgány a ministerstvo uplatníve stejné |hůtě stanoviska k částem řešeni, které byly od veřejného
projednání změněny. K později up|atněným námitkám, stanoviskŮm a připomínkám se nepřih|íží.
V souladu s ust. $ 22 odst' 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky a připomínky up|atňuji
písemně a musí být opatřeny identifikaěními údaji a podpisem osoby, která je up|atňuje.

Adresa pro doručování: Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebniho
řádu, ŽiŽkova 57, 587 33 Jih|ava, lD datové schránky ksab3eu.

Návrh Aktua|izace č,. 4 Zásad územniho rozvoje Kraje Vysočina a Vyhodnocení vlivů na
udrŽitelný rozvoj území Aktua|izace ě. 4 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina a oznámení o
konání jejich veřejného projednání pod|e $ 39 odst. 1 stavebního zákona Krajský úřad Kraje
Vysoěina doručuje veřejnou vyh|áškou.

Písemnost doručovaná prostřednictvím veřejné vyh|ášky pod|e $ 25 odst. 3 správního řádu se
povaŽuje za doručenou patnáďým dnem vyvěšení na úřední desce správního orgánu, kteý
písemnost doručuje, tj. Krajského úřadu Kraje Vysočina, pokud by|a v téŽe lhůtě zveřejněna téŽ
způsobem umoŽňujícím dá|kový přístup' Tato veřejná vyhláška se též zasilá obecním
úřadům, kteým je, v sou|adu s $ 25 odst. 3 správního řádu, uložena povinnost zveřejněni
písemnosti na svých úřednich deskách po dobu nejméně í5-tidnů.

t  P . A l \ K \ '  1 t { n l 1
{ a A l i  V Y i . { J f  ' ' , t
: :  . :3 ' . .  * ' : . ' "  '  ,  a -  i ' - r .4

"  
,  n ' a i  -  ' :  ' * : " '

i ' ; : ;  " - : "  -  : i "1  ;  j  r  r  ; :  j i

otisk razítka
lng. Petr {růŽa
vedoucí o{dělení územního p|ánování

ČÍs' jednacl: KUJ| 32446Í2020

Strana:2



Tato veřejná vyh|áška byla vyvěšena na úřednídesce
rcap*eno-oraau.. obecního úřadu . gHť=městff -{'+ě€*€kóh€{ářadg.- lrteeistrátuměsta:L

v x

!nzl'-ttCE
Vyvěšeno dne: t! h /o/c

Sejmuto dne:

Elektronická úřednÍ deska:
/ , /e/aVyvěšeno dne:''..ť''..

Sejmuto dne:

\
iáiltr" " 

p"di; pd;ik;;h*dffi;;; 
"y'J#i\

v'J&"

1 nehodÍci se škrtne

POZN.
Pó sejmuti veřejné vyhlášky Žádáme o Lejí zas|áni zpět na Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor
Územního p|ánování a stavebního řádu, ZiŽkova 57, ffi7 33 Jihlava

Óls. jednaci: KU J| 32446n0?0

Strana:3


